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PERUSTIEDOT 

Loviisan saariston kalatalousalue on julkisoikeudellinen yleishyödyllinen yhdistys, jonka toiminta-alueeseen 

kuuluvat Loviisan saaristo sekä Koskenkylänjoen ja Taasianjoen eteläiset osat. 

Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta ja edistää jäsentensä yhteistyötä 

kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi. Kalatalousalueen vesipinta-ala on Kalpan mukaan 

noin 45 300 hehtaaria ja kotipaikka on Loviisa. 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousyksikkö, nykyinen Lounais-Suomen 

Elinvoimakeskus, teki päätöksen kalatalousalueen rajoista 13.12.2017, hyväksyi säännöt 31.7.2019 ja 

viimeisimmän sääntömuutoksen 19.2.2021. 

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalatalousalan järjestöt. 

Jäsenyys on automaattinen eikä siitä voi valita tai luopua. Kalatalousalueen toimielimet ovat yleiskokous, 

hallitus ja toiminnanjohtaja. 

Kalatalousalueella on noin 555 vesialueen omistajaa siten, että yhteisomistuksessa oleva kiinteistö tai 

yhteinen vesialue lasketaan yhdeksi omistusyksiköksi. Näistä 54 omistusyksikköä omistaa 50–499,99 

hehtaaria, 11 omistusyksikköä 500–999,99 hehtaaria ja 12 omistusyksikköä 1 000 hehtaaria tai enemmän. 

Yhteensä niillä on 112 ääntä kalatalousalueen yleiskokouksissa. 

KÄYTTÖ- JA HOITOSUUNNITELMA 

Käyttö- ja hoitosuunnitelma on kalatalousalueen tärkein asiakirja, joka ohjaa toimintaa ja on luettavissa 

kalatalousalueen verkkosivuilla. Käyttö- ja hoitosuunnitelman toimenpiteitä seurataan vuosikertomuksessa 

viittaamalla suunnitelman kyseiseen lukuun. 

Loviisan saariston kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman on laatinut Kymijoen vesi ja ympäristö ry, 

Jennifer Holmberg. Mikäli kieliversioiden välillä ilmenee tulkintaeroja, ruotsinkielinen versio on määräävä. 

Kalatalousalueen yleiskokous vahvisti suunnitelman vuonna 2021 ja alueellinen kalatalousviranomainen 

hyväksyi sen kesäkuussa 2022. 

Suunnitelman toteuttamisesta vastaavat kalatalousalue ja kalastusoikeuden haltijat niiltä osin kuin toteutus 

koskee heitä. Viranomaisten tulee huomioida suunnitelmassa esitetyt yleiset suuntaviivat kalavarojen 

käytölle ja hoidolle. Esimerkiksi suunnitelmassa määriteltyjä istutettavia kalalajeja ja -kantoja koskeva 

määräys koskee kaikkia alueella istutuksia tekeviä toimijoita. 

Suunnitelman päätavoitteena on, että ammattikalastus, vesiviljely ja kalastusmatkailu kalatalousalueella 

säilyvät elinvoimaisina myös tulevaisuudessa, jotta ne voivat tuottaa lähiruokaa ja elämyksiä kuluttajille. 

Kalatalousalueen tulee jatkossakin olla kiinnostava kohde sekä vapaa-ajankalastajille että 

kotitarvekalastajille. Alueen kalavaroja tulee hoitaa ja käyttää kestävästi, jotta ne säilyvät elinvoimaisina ja 

kaikkien hyödynnettävissä. 

Lisätietoa tavoitteista on esitetty käyttö- ja hoitosuunnitelman luvussa 2.2.2 (Osatavoitteet 

HALLINTO 

VUOSIKOKOUS JA HALLITUS  

Loviisan saariston kalatalousalue piti varsinaisen yleiskokouksensa 14. huhtikuuta Palvelutalo Esplanadissa. 

Kokouksessa oli edustettuna 15 äänioikeutettua jäsentä, yhteensä 11 henkilöä, joilla oli yhteensä 27 ääntä. 

Lisäksi kaksi henkilöä osallistui kokoukseen läsnäolo- ja puheoikeudella. Yleiskokous käsitteli 

sääntömääräiset asiat. 

Kokouksen jälkeen Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousyksikön 

kalatalousbiologi Joonas Ikävalko kertoi Kymijoen alajuoksun vedenpinnan säätelyn kehittämisestä. 

Kalatalousalueen hallitukseen kuuluu kahdeksan jäsentä ja sen toimikausi on kolme vuotta. Yleiskokous 

valitsee vuosittain hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Kokouksessa uudelleen valittiin Leroy 

Hindsberg ja Magnus Lindholm, joiden kausi oli päättymässä. He jatkavat tehtävässään vuoden 2028 

yleiskokoukseen saakka. 

https://loviisansaaristo.fi/kaytto-ja-hoitosuunnitelma/
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Hallitus on kokoontunut vuoden 2025 aikana kolme kertaa ja lisäksi tehnyt päätöksiä sähköpostitse. 

Sähköpostikokousten päätökset on kirjattu seuraavan hallituksen kokouksen pöytäkirjaan. Kokoukset on 

pidetty Fortumin tiloissa Aleksanterinkadulla ja Kuningattarenkadulla sekä Britt-Lis Henriksson-Sederholmin 

kotona Malmsbyssä. 

Loviisan saariston kalatalousalueen hallitus vuonna 2025  

Nimi Tehtävä 

Osallistunut 
moneenko 
hallituksen 
kokoukseen 

Erovuorossa 
yleiskokouksessa vuonna 

Magnus Lindholm,  puheenjohtaja 3 2028 

Jan-Anders Winqvist varapuheenjohtaja 3 2026 

Thomas Buddas hallituksen jäsen 3 2026 

Leroy Hindsberg hallituksen jäsen 3 2028 

Mikael Lindholm hallituksen jäsen 2 2027 

Malin Lönnroth hallituksen jäsen 3 2027 

Timo Salmia hallituksen jäsen 3 2026 

Miriam Stenvall   hallituksen jäsen 3 2027 

Säästötoimenpiteenä hallitus ei ole saanut palkkioita vuonna 2025. Kalatalousalue tilaa hallituksen jäsenille 

Fiskeritidskrift för Finland -lehden ja Suomen Kalastuslehden, ja Malmsbyssä pidetyn hallituksen kokouksen 

yhteydessä nautittiin illallinen perinteisten ruokien merkeissä.  

TOIMIHENKILÖT JA TILINTARKASTUS 

Loviisan saariston kalatalousalueella on 1.6.2019 lähtien toimeksiantosopimus toiminnanjohtajan tehtävistä 

F:ma Gabi Lindholmin / iktyonomi Gabriella Lindholmin kanssa. Toimeksiantosopimus uudistettiin 1.1.2025 

alkaen, jolloin toiminnanjohtajan tehtävät erotettiin muista tehtävistä. 

Vuoden 2025 lopussa seuraavat henkilöt toimivat kalatalousalueen valtuuttamina kalastuksenvalvojina: 

Mikko Salonen, Timo Salmia ja Miriam Stenvall sekä Sampo Vainio ja Juha Niemi (Koskenkylänjoki ja 

Taasianjoki). Valtuutus on voimassa toistaiseksi ja säilyy voimassa, kunnes jompikumpi osapuoli irtisanoo 

sen, edellyttäen että valvojilla on voimassa oleva elinvoimakeskuksen hyväksyntä kalastuksenvalvojaksi. 

Kalatalousalueen yleiskokous valitsi tilintarkastajaksi Tony Granströmin (HT) ja varatilintarkastajaksi Miika 

Palomäen (HT).  

ILMOITUSELIN 

Loviisan saariston kalatalousalue kuuluttaa päätöksistään hallintolain määräysten mukaisesti. Kalatalousalue 

käyttää sääntöjen mukaisesti verkkosivujaan ilmoittaakseen päätöksistä ja muista ajankohtaisista asioista. 

JÄSENYYDET 

Kalatalousalue on alueellisen neuvontajärjestön Uudenmaan Kalatalouskeskus ry:n jäsen.  

ARKISTOINTI 

Itäisen Uudenmaan, Pernajan, Loviisan ja Strömforsin kalastusalueet ovat siirtäneet pysyvästi säilytettävät 

asiakirjat Loviisan saariston kalatalousalueelle. Noin vuodesta 1995 eteenpäin oleva aineisto sijaitsee 

Porvoossa varastotilassa yhdessä kolmen muun kalatalousalueen aineiston kanssa. Kalatalousalueen hallitus 

etsii ratkaisua arkistointiin. Haasteena on löytää joku, joka sitoutuu arkistointityöhön. 

Kalatalousalueen aineisto sijaitsee Fma Gabi Lindholmin tiloissa. 

MUU HALLINTO 

Kalatalousalue noudattaa tietosuojalainsäädännön periaatteita kaikessa henkilötietojen käsittelyssä. Tämä 

tarkoittaa muun muassa rekisteröityjen oikeuksien turvaamista, henkilötietojen keräämisen rajoittamista, 

henkilötietojen hävittämistä, kun niitä ei enää tarvita, sekä sitä, että henkilötietoihin on pääsy vain niillä, 

jotka niitä työssään tarvitsevat. 
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Koska kalatalousalue on julkisoikeudellinen toimielin, sille on nimettävä tietosuojavastaava. Palvelu ostetaan 

Kalatalouden Keskusliitto ry:ltä. 

Kalatalouden Keskusliitto on kiinnittänyt kalatalousalueen huomion toiminnan varmistamiseen. Tämä 

tarkoittaa sitä, että useammalla kuin yhdellä henkilöllä tulee olla pääsy esimerkiksi pankkitileihin, Suomi.fi-

valtuuksiin sekä kalatalousalueen asiakirjoihin. Hallitus käsitteli asiaa viimeksi syksyllä 2025 ja varmisti, että 

ainakin puheenjohtajalla on pääsy näihin oikeuksiin ja asiakirjoihin Fma Gabi Lindholmin lisäksi. 

TALOUS 

TOIMINTAVUODEN TULOS 

Kuudennen toimintavuoden tulos on 4 978,83 euroa alijäämäinen. Hallitus ehdottaa, että alijäämä siirretään 

voitto- ja tappiotilille. Kalatalousalueen oma pääoma 31.12.2025 on 39 432,51 euroa. 

Tulos on budjettiin verrattuna positiivinen, vaikka tulot jäivät odotettua pienemmiksi. Tämä johtuu siitä, että 

myös varsinaisen toiminnan ja hallinnon kustannukset olivat budjetoitua pienemmät. 

Vuoden tuotot olivat yhteensä 38 196 euroa ja kulut yhteensä 43 175 euroa. 

Tuotot koostuivat toiminta-avustuksesta (12 739 €), sopimuksen mukaisista omistajakorvauksista (3 084 €), 

50 euron säännön mukaisista omistajakorvauksista (2 381 €), vanhentuneista omistajakorvauksista (5 052 

€), Loviisan kaupungin kustannuskorvauksesta (3 000 €), korvatuista osakaskuntakustannuksista (55 €) 

sekä kalastuksenvalvontaan myönnetystä edistämismäärärahasta (11 884 €). 

Varsinaisen toiminnan kulut, kuten kalanistutukset, merimetsojen vähentämistä koskevan 

poikkeuslupahakemuksen kustannukset, kalastuksenvalvonta ja viestintä, olivat 19 309 euroa. Hallinnolliset 

kulut, kuten yleiskokous, hallitus, toiminnanjohtaja ja sihteeri, olivat 23 864 euroa. 

OMISTAJAKORVAUKSET 

Yksi kalatalousalueen lakisääteisistä tehtävistä on omistajakorvausten jakaminen. Korvaukset perustuvat 

maksullisten yleiskalastusoikeuksien käyttöön sekä kalastusopastoimintaan. Yleiskalastusoikeuksilla 

tarkoitetaan viehekalastusta yhdellä vavalla ja vieheellä (heittokalastus tai uistelu). 

Omistajakorvausten jakaminen kalatalousalueella tehdään käyttö- ja hoitosuunnitelman periaatteiden 

mukaisesti. Alueellinen kalatalousviranomainen on vuonna 2025 maksanut kalatalousalueen tilille vuoteen 

2024 liittyvät omistajakorvaukset. Kalatalousalue jakaa omistajakorvaukset Kalpan, kalatalousalueiden 

sähköisen järjestelmän, avulla.  

Alla olevassa taulukossa esitetään omistajakorvausten jakautuminen viimeisen viiden vuoden ajalta. 

Jaossa huomioidaan viehekalastuspaine, joka määritellään pisteillä (0–5). Alueet, joilla esiintyy paljon 

viehekalastusta, saavat korkeamman pistemäärän, mikä johtaa suurempaan kuormituskertoimeen eli 

suurempaan korvaukseen hehtaaria kohden. Kalatalousalue maksoi korvaukset vesialueiden omistajille 

syyskuussa. Maksun yhteydessä korvauksen saajalle lähetetään kuitti.  

Korvausten kohdentaminen kalatalousalueille perustuu Luonnonvarakeskuksen viiden vuoden välein 

kalastonhoitomaksun maksaneille henkilöille tekemään kyselyyn. Raportti Viehekalastusta 

24.3.2021 21.3.2022 2.3.2023 28.2.2024 3.3.2025

1723/2021 2111/2022 1419/2023 1301/2024 1700/2025

2020 2021 2022 2023 2024

3 170 000 € 3 735 000 € 3 000 000 € 2 860 000 € 2 910 000 € 

35 204 €    41 475 €  33 313 €  9 726 €   9 891 €    

3 826 €      3 856 €   3 943 €   2 328 €   2 381 €    

11 618 €    12 576 €  10 127 €  3 008 €   3 084 €    

14 708 €    18 189 €  14 192 €  3 867 €   3 958 €    

5 052 €      6 854 €   5 051 €   523 €      468 €       

1.1.2025 1.1.2026 1.1.2027 1.1.2028 1.1.2029

Kalatalousalueelle 50 €-sääntö

Kalatalousalueelle, sopimus

Maksetaan omistajille

Vanhentuvat

Korvaus kansallisella tasolla

Omistajakorvaukset 2020-2024, tilanne 31.12.2025 

VARELY:n päätös

Korvaus vuodelta

Kalatalousalueella jaettava korvaus

https://jukuri.luke.fi/bitstream/handle/10024/554657/luke-luobio_10_2024.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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kalatalousalueilla vuodelta 2024 on luettavissa verkossa Kalpassa. Raportin mukaan viehekalastus Lovisan 

saariston kalatalousalueella olisi vähentynyt merkittävästi edelliseen tutkimukseen verrattuna. 

Lainsäädännön mukaan omistajakorvaukset vanhenevat kolmen vuoden kuluttua, ellei niistä ole sovittu. 

Tämä koskee korvauksia, jotka ylittävät 50 euroa omistusyksikköä kohden. Pienemmät summat siirtyvät 

vuosittain kalatalousalueen käyttöön. Vanhentuneita omistajakorvauksia voidaan käyttää kalavesien kestävän 

käytön ja hoidon suunnitteluun, toteuttamiseen, ohjaukseen ja kehittämiseen sekä kalastuksenvalvonnan 

kustannuksiin. 

(käyttö- ja hoitosuunnitelma, luku 7 Ehdotus kalastonhoitomaksuina kerättävien varojen omistajakorvauksiin 

käytettävän osuuden jakamiseksi)  

KALATALOUSALUEIDEN LAKISÄÄTEISET TEHTÄVÄT ILMAN RIITTÄVÄÄ RAHOITUSTA  

Käyttö- ja hoitosuunnitelmassa kolmantena osatavoitteena on, että kalatalousalueen talous on tasapainossa. 

Tasapainoinen talous on edellytys sille, että suunnitelmaa voidaan toteuttaa ja sen toteutumista seurata sekä 

että kalatalousalue pystyy hoitamaan muut lakisääteiset tehtävänsä. 

Loviisan saariston kalatalousalueen talous on ollut useiden vuosien ajan tiukka. Tilanne heikkeni entisestään 

sen jälkeen, kun omistajakorvausten jakautuminen muuttui vuonna 2024. Nykyisellä rahoituspohjalla jo 

valmiiksi pienimuotoista toimintaa joudutaan vähentämään entisestään vuodesta 2027 alkaen. Muutoin oma 

pääoma loppuu muutamassa vuodessa. 

Loviisan saariston kalatalousalue tekee yhteistyötä muiden kalatalousalueiden kanssa turvatakseen riittävän 

rahoituksen kalatalousalueiden lakisääteisille tehtäville. Toiminta rahoitetaan pääasiassa 

omistajakorvauksilla, jotka eri perustein kohdistetaan kalatalousalueille, sekä hankerahoituksella. 

Lakisääteinen rahoitus, eli toiminta-avustus, kattoi vuonna 2025 noin 30 prosenttia kalatalousalueen 

kustannuksista. Kustannukset on jo sopeutettu taloudelliseen tilanteeseen eikä todellisiin tarpeisiin. 

Gabi Lindholm on tuonut asian esiin useissa yhteyksissä vuoden 2025 aikana, muun muassa radio-

ohjelmassa Slaget efter 12,, kalatalousalueiden toiminnanjohtajille pidetyssä esityksessä sekä artikkelissa, 

joka julkaistaan Fiskeritidskrift för Finland -lehdessä numerossa 1/2026. Työ jatkuu vuonna 2026 

laajemmalla pohjalla. 

VARSINAINEN TOIMINTA  

KALASTUKSENVALVONTA 

Kalatalousalue on toimintavuoden aikana käyttänyt kalastuksenvalvontaan hieman yli 13 600 euroa, mukaan 

lukien palkkiot, materiaalit ja hallintokulut. ELY-keskus myönsi kalastuksenvalvontaan edistämismäärärahaa 

(13 000 €) ajalle 31.01.2025–28.02.2026. 

Timo Salmia ja Mikko Salonen ovat valvoneet koko vuoden 

2025 ajan yritystensä kautta. Petri Vainio valvoi palkattuna 

työntekijänä tammi–helmikuussa, mutta sen jälkeen yhteistyö 

päättyi. Miriam Stenvall on valvonut yrityksensä kautta 

lokakuusta lähtien. 

Salmia valvoo alueen läntistä merialuetta Strömslandet–

Kejvsalöön saakka, Salonen itäistä merialuetta mukaan lukien 

Loviisanlahden, ja Stenvall Hormnäsin, Fantsnäsin ja 

Loviisanlahden alueita. 

Alueellinen kalatalousviranomainen edellyttää valvonnasta 

raportointia oheisen taulukon mukaisesti; tämä raportointi 

koskee vuotta 2025. Viranomainen ei kysy rikkomusten 

laatua, minkä vuoksi tiedot niistä puuttuvat. 

Timo Salmia on oman yrityksensä kautta hankkinut 

Pirkanmaan Kalatalouskeskuksen ylläpitämän sähköisen 

valvontaraportointiohjelman. Yhteistyön kautta Porvoo–

https://jukuri.luke.fi/bitstream/handle/10024/554657/luke-luobio_10_2024.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://arenan.yle.fi/1-75677561
https://fmagabicom-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/fiskeri_fmagabi_com/IQDJ52i1mJfuQLDt7jm_CGjZAQkbqwsYP4JC4c10TGcHlrI?e=u1tRwT
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Sipoon kalatalousalueen kanssa Mikko Salosella on käyttöoikeus ohjelmaan. Kalatalousalue maksaa 

kahdesta ohjelmalisenssistä, joista Miriam Stenvall on ottanut toisen käyttöönsä. 

(käyttö- ja hoitosuunnitelma, luku 4 Valvontasuunnitelma ja osatavoite 4) 

YHTEISTYÖ LOVIISAN KAUPUNGIN KANSSA  

Kalatalousalue on sekä tavannut Loviisan kaupungin viranhaltijoita, jotka hoitavat kaupungin kalastusasioita, 

että vaihtanut useita sähköpostiviestejä kalastuslupien myynnistä, myytyjen lupien tilastoista, kalastajille 

suunnatusta tiedotuksesta sekä kalastuksenvalvonnasta, kuten pysyvän asianomistajasuostumuksen 

käyttöönotosta. 

Kun kalastuslupien myynti Ankkurituulessa päättyi, kalatalousalue ehdotti, että kaupunki ottaisi yhteyttä 

Garnis Kahvila & Huoltamoon, joka sijaitsee keskeisellä paikalla ja on avoinna viikon jokaisena päivänä 

aamusta iltaan. Kaupungin viehekalastuslupia myydään myös verkkopalvelussa kalakortti.com. 

(käyttö- ja hoitosuunnitelma, osatavoite 10: Kalatalousalue selvittää mahdollisuutta, että Loviisan kaupunki 

siirtäisi kalastuslupiensa hallinnoinnin ja myynnin kalatalousalueelle ja että kalatalousalue voisi saada osan 

lupamyynnin tuloista) 

KALAVESIEN HOITO 

Kalatalousalue osallistuu myös muuhun kalavesien hoitoon kuin kalanistutuksiin, mutta koska resurssit ovat 

rajalliset, tämä tapahtuu pääasiassa osallistumalla muiden hankkeisiin tai jakamalla tietoa, kuten 

yleiskokouksessa pidetyn esitelmän kautta. 

Vedenpinnan säätely 

Kalatalousalue osallistui kaksivuotiseen kehittämisselvitykseen, joka koski Kymijoen alajuoksun veden 

säännöstelyä. Tavoitteena on kehittää säännöstelyä siten, että siinä otetaan paremmin huomioon sosiaaliset, 

taloudelliset ja ekologiset tarpeet sekä edistetään lohen vaellusta ja lisääntymistä. 

Selvitystä rahoittavat maa- ja metsätalousministeriö ja Saastamoisen säätiö, ja se toteutetaan yhteistyössä 

Suomen ympäristökeskuksen, Itä-Suomen yliopiston ja elinvoimakeskusten kanssa. Tavoitteena on saavuttaa 

säätelyn muutoksista ratkaisu, jonka kaikki osapuolet voivat hyväksyä ilman pitkiä oikeusprosesseja. 

Elinvoimakeskuksen kalatalousbiologi Joonas Ikävalko esitteli hanketta kalatalousalueen yleiskokouksessa, ja 

hänen esityksensä on luettavissa kalatalousalueen verkkosivuilla. 

Jatkossa työ keskittyy Kotkassa sijaitsevaan Koivukoskeen, jossa arvioidaan, että hyväksyttäviä ratkaisuja 

voidaan saavuttaa. Ahvenkosken säätely on monimutkaisempi eikä siihen tulla tekemään toimenpiteitä. Tulokset 

esiteltiin sidosryhmille marraskuussa, ja loppuraportin odotetaan valmistuvan keväällä 2026. 

Stor-Sarvlaksin lampi 

Stor-Sarvlaksin hallintoneuvoston puheenjohtaja on ottanut yhteyttä kalatalousalueeseen Stor-Sarvlaksin 

puistossa sijaitsevan lammen kunnostamiseksi. Tavoitteena on parantaa kalojen elinympäristöä sekä säilyttää ja 

ennallistaa umpeenkasvavaa kulttuurimaisemaa. Toimenpiteet kohdistuvat tien ja lammen väliseen puroon sekä 

itse lampeen. Kalatalousaluetta on pyydetty hankkeen toteuttajaksi, koska hallintoneuvostolla ei ole 

oikeudellista asemaa esimerkiksi haettaessa avustuksia Elinvoimakeskukselta. Kalatalousalue on valmis 

toimimaan hankkeessa edellyttäen, ettei siitä aiheudu kustannuksia ja että vastuut määritellään selkeästi. Tähän 

liittyen sihteeri on tehnyt asiassa noin kuusi tuntia talkootyötä. 

Syksyllä 2025 kalasto ja pohjaeläimistö on kartoitettu 100-prosenttisella Helmi-rahoituksella. Kartoituksen 

tuloksia odotetaan vuoden 2026 aikana. 

Haukikosteikko 

Loviisan kaupungin tulee asuntomessualueen ruoppausta koskevan lupapäätöksen mukaisesti toteuttaa 

Loviisanlahdella kalataloudellinen kunnostustoimenpide, josta kevätkutuiset kalalajit hyötyvät. Kaupunki on 

antanut Rambollille tehtäväksi laatia suunnitelman haukikosteikon perustamisesta. Suunnitelma valmistui 

vuodenvaihteessa ja se on toimitettu elinvoimakeskukselle hyväksyttäväksi. Kalatalousalue on osallistunut 

suunnittelukokoukseen, ja sitä ennen puheenjohtaja teki maastokäynnin eri vaihtoehtojen arvioimiseksi. 
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Istutukset 

Kalatalousalue jatkaa kalanistutuksia taloudellisten resurssien puitteissa ja siinä määrin kuin käyttö- ja 

hoitosuunnitelman mukaiset lajit ja kannat soveltuvat alueen vesiin. Kalastuksenvalvonta asetetaan etusijalle 

istutuksiin nähden, jos molempia ei voida toteuttaa, sillä myös muut toimijat tekevät istutuksia, mutta 

valvonta on pääosin kalatalousalueen vastuulla. 

Kalatalousalue istutti kalaa yhteensä 4 530 eurolla: vastakuoriutuneita mateita, vaellussiikaa ja haukia, jotka 

toimitettiin Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskuksen Ahvenkosken hautomosta. 

Britt-Lis Henriksson istutti mateenpoikaset (300 000 kpl) 19.4.2025 ja Kymijoen kantaa olevat siiat (265 

000 kpl) 17.4.2025 Lukusundetiin. Timo Salmia istutti hauet (30 000 kpl) 24.5.2025 Backstensstrandiin. 

Taulukossa esitetään muut kalatalousalueen alueella tehdyt istutukset.  

Muiden istutukset Loviisan saariston kalatalousalueella vuonna 2025  

Laji Määrä Ikä Paikka Pvm Rahoittaja 

Kuha, 
Suomenlahti 6 457 

1 kes Kabböle  Osakaskunta 

Taimen, 
Ingarskila 

2 601 2 v 
Valkon 
troolisatama 

 Fortum 01-235  

-”- 
1 177 -”- -”-  

Vårdö jätevedenpuhd. 01-
107 

Hauki, 
Suomenlahti 20 000 

vk Lappomträsket  
Fortum, toimenpidevelvoite. 
01-038 

Siika,  
Kymijoki 

7 750 1 kes 
Valkon 
troolisatama 

 
Vårdö jätevedenpuhd. 01-
107 

-”- 17 120 -”- -”-  Fortum 01-235 
-”- 52 098 -”- Vahterpää, Söderby  Nord Stream 02-741 
-”- 

52 740 
-”- Valkon 

troolisatama 
 

Nord Stream 02-741 

 

Rahoittajan jälkeen oleva koodi tarkoittaa, että kyseessä on velvoiteistutus. Elinvoimakeskus määrää, miten 

kalatalousmaksut, jotka lupa- ja valvontavirasto on määrännyt yrityksille tai kaupungeille, käytetään. 

Kalatalousalue voi antaa asiasta lausunnon ja esittää perusteltuja muutosehdotuksia silloin, kun näiden 

varojen käyttösuunnitelmaa uudistetaan. Kyseessä voi olla myös toimenpidevelvoite, jolloin alkuperäisessä 

päätöksessä määrätään toteutettava toimenpide eikä rahallista summaa. 

Kalatalousalue on saanut elinvoimakeskukselta myös tietoja Kymen kalatalousalueella tehdyistä istutuksista. 

Tässä esitetään yhteenveto vaelluskalojen istutuksista, sillä ne vaikuttavat Loviisan saariston 

kalatalousalueen kalakantoihin. Lisäksi Langinkoskella on istutettu 1 500 ankeriasta ja Kymijoessa 

kirjolohta. 

Kymin kalatalousalueen istutukset 2025 

Laji ja kanta Ikä Istutuspaikka Kunta Määrä 

Merilohi, Neva 2 vuotta Suomenlahti Pyhtää 5 000 

-"- 2 vuotta Kymijoki Pyhtää 11 572 

-"- 2 vuotta Suomenlahti Kotka 11 420 

-"- 1 vuotta Suomenlahti Kotka 3 760 

-"- 2 vuotta Kymijoki Kouvola 29 410 

-"- 1 vuotta Kymijoki Kouvola 170 489 

Meritaimen, Isojoki 2 vuotta Suomenlahti Pyhtää 5 412 

-"- 2 vuotta Kymijoki Pyhtää 26 262 

-"- 2 vuotta Suomenlahti Kotka 2 625 

-"- 2 vuotta Kymijoki Kotka 5 000 

-"- 2 vuotta Kymijoki Kouvola 27 377 

Vaellussiika,  
Kymijoki 

1 kesä 
Suomenlahti Pyhtää 

27 669 
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Kymin kalatalousalueen istutukset 2025 

Laji ja kanta Ikä Istutuspaikka Kunta Määrä 

-"- vk Suomenlahti Pyhtää 985 000 

-"- 1 kesä Suomenlahti Kotka 54 230 

-"- vk Suomenlahti Kotka 1 750 000 

(käyttö- ja hoitosuunnitelma, luku 2.4.3 Suunnitelma istutuksista)  

Toimenpidesuunnitelma merimetsojen vähentämiseksi 

Käyttö- ja hoitosuunnitelman ensimmäinen osatavoite on, että merimetsojen kielteinen vaikutus kaupalliseen 

kalastukseen ja vapaa-ajankalastukseen vähenee nykytilanteeseen (vuosi 2021) verrattuna. Toimenpiteitä 

merimetso-ongelman vähentämiseksi käsitellään myös luvussa 2.4.4 Ehdotukset kalastuksen 

kehittämistoimenpiteiksi. 

Huhtikuussa 2024 Varsinais-Suomen ELY-keskukselle jätettiin poikkeuslupahakemus merimetsojen 

vähentämiseksi yhdessä neljän muun poikkeuslupahakemuksen kanssa. Hakemukset koskevat lähes koko 

rannikkoaluetta Raaseporin Skatauddenista Loviisan Ahvenkoskenlahteen, lukuun ottamatta Espoota ja 

Helsinkiä. 

Luonnonvarakeskus (Luke) antoi hakemuksista kolme eri lausuntoa, joihin kalatalousalueilla oli mahdollisuus 

antaa vastine. Timo Salmia laati vastineet, joita kalatalousalueiden hallitukset täydensivät. 

ELY-keskus teki 19.9.2025 luonnonsuojelulain 83 §:n mukaisen päätöksen (VARELY/2687/2024) ja hylkäsi 

kaikki viisi hakemusta. Päätös ei salli metsästystä, merimetson hyödyntämistä ravintona eikä uusien 

merimetsokolonioiden muodostumisen estämistä. Hallitukset päättivät sähköpostitse valittaa päätöksestä 

Helsingin hallinto-oikeuteen. Valituksen laati Timo Salmia yhteistyössä juristi Rasmus Åkerblomin kanssa, ja 

se jätettiin 18.10.2025. 

Hallinto-oikeus antoi kalatalousalueille mahdollisuuden antaa kirjallinen vastine Varsinais-Suomen ELY-

keskuksen lausunnon johdosta. Vastineen laati Salmia, kalatalousalueiden hallitukset hyväksyivät sen ja se 

toimitettiin hallinto-oikeudelle 30.12.2025. 

Toimenpide aiheutti vuonna 2025 Loviisan saariston kalatalousalueelle 891 euron kustannukset.  

SEURANTA 

Kalatalousalueella ei ole resursseja tehdä omia tutkimuksia, mutta tämän otsikon alla esitellään muiden 

toimijoiden seurantoja, jotka koskevat kalakantoja, kalastusta, vedenlaatua ja petoeläimiä. 

Hevossaaren ympäröivän merialueen yhteistarkkailun vuosiraportti 2024, Kymijoen vesi ja ympäristö 

ry, tutkimusraportti 331/2025 

Loviisan voimalaitoksen edustan merialueen 

ympäristötarkkailuun osallistuivat voimalaitos, 

Oy Loviisan Smoltti Ab sekä useat muut alueen 

pistekuormittajat. 

Pistekuormitus oli kokonaisuudessaan 

kohtalainen verrattuna Loviisanjoen 

kuormitukseen. Voimalaitoksen osuus 

fosforikuormituksesta oli noin 0,4 % ja 

typpikuormituksesta noin 6 %. Voimalaitoksen 

merkittävin ympäristövaikutus on 

jäähdytysveden aiheuttama meriveden 

lämpeneminen. 

Alueen vedenlaatu vaihteli eri lahtien välillä ja 

oli ravinteikkain suojaisimmissa osissa. 

Vedenlaadun perusteella alueen ekologinen 

tila oli vuonna 2024 koko alueella tyydyttävä. 
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Pohjaeläimistö oli harvaa syvimmillä alueilla, joissa happiolosuhteet olivat heikot. 

Kirjanpitokalastaja ei havainnut saaliissa haju- tai makuvirheitä, mutta pyydykset likaantuvat helposti ja 

alueella esiintyy runsaasti merimetsoja ja hylkeitä. Verkkosaalis koostui pääasiassa ahvenesta ja kuhasta. 

Raportti Loviisanlahden kalataloudellinen tarkkailu 2025, Ramboll 

Kuningattarenrannan asuinalueen rakentamiseen liittyvät ruoppaustyöt toteutettiin pääosin vuosina 2021–

2022 ja ne valmistuivat helmikuussa 2023. Töitä ei tehty ajanjaksolla 1.4.–30.6., jotta kalojen kutua voitiin 

suojella. 

Ranta- ja vesirakentaminen johti siihen, että hauen poikastuotantoalueet katosivat asuinalueen edustalta. 

Seurantatulosten perusteella hanke ei ole aiheuttanut pitkäaikaista haittaa kevätkutuisten kalalajien 

poikastuotannolle. Rakentamisen jälkeen esimerkiksi silakkasaaliit ovat olleet suurempia kuin 

ennakkoseurannan aikana, ja vuonna 2024 havaittiin myös hyviä ahvensaaliita. 

Hauen poikastuotantoalueet asuinalueen edustalla ovat osittain kadonneet, mutta Loviisanlahden sisimmän 

osan ja Märlaxvikenin alueet ovat säilyneet ennallaan. 

OSAKASKUNNAT 

Käyttö- ja hoitosuunnitelman osatavoite 6 on, että osakaskunnat ja muut vesialueiden omistajat ovat 

aktiivisia ja tarjoavat kalastuslupia sekä kalastusmahdollisuuksia alueen kalastajille. 

Kalatalousalueella on osakaskunnille suunnattua tietoa verkkosivuillaan, ja se tarjoaa henkilökohtaista 

neuvontaa osakaskunnille, jotka ottavat yhteyttä. 

Sarvilahden osakaskunta käyttää kalatalousaluetta asiamies- ja sihteeripalveluiden hoitoon. Työn hoitaa Gabi 

Lindholm. Puheenjohtaja toimii hallituksen varajäsenenä ja Malin Lönnroth asiamiehen varahenkilönä. 

VIESTINTÄ 

Tämän pääotsikon alla esitellään toimintaa, jonka tavoitteet on määritelty käyttö- ja hoitosuunnitelmassa 

muun muassa luvuissa 2.3.5 Kalatalousalueen yhteistyön kehittäminen, 8 Edunvalvonta ja 9 

Viestintäsuunnitelma. Suunnitelman osatavoite 7 on kehittää viestintää ja edunvalvontaa, jotta 

kalatalousalueen toimijoille voidaan levittää luotettavaa tietoa helpommin sekä vaikuttaa paremmin 

kalatalousaluetta koskevaan päätöksentekoon. 

VIESTINTÄVASTAAVA JA EDUSTUS 

Kalatalousalueen viestintävastaavana toimii sihteeri Gabi Lindholm yhdessä hallituksen puheenjohtajan 

Magnus Lindholmin kanssa. Hallitus sopii keskuudessaan vastuuhenkilöistä yksittäisissä asiakysymyksissä. 

Malin Lönnroth laatii lehdistötiedotteet, joita puheenjohtaja ja sihteeri täydentävät. Kun kalatalousalue 

tarvitsee virallisen edustajan kokouksiin tai muihin tilaisuuksiin, tehtävää hoitaa puheenjohtaja, 

varapuheenjohtaja tai sihteeri, ellei tehtävää ole erillisellä päätöksellä siirretty jollekin muulle. 

Loviisan saariston kalatalousalueen edustajana Suomenlahden kalastuksen yhteistyöryhmässä toimii 

puheenjohtaja Magnus Lindholm ja hänen varahenkilönään sihteeri Gabi Lindholm. Ryhmää ei kutsuttu 

koolle vuonna 2025. 

Kalatalousalue osallistuu Uudenmaan ELY-keskuksen koolle kutsuman alueellisen merimetsotyöryhmän 

toimintaan, ja ryhmässä kalatalousaluetta edustaa Timo Salmia. Mikael Lindholm on hänen varahenkilönsä. 

Ryhmää ei kutsuttu koolle vuonna 2025. 

Gabi Lindholm on Uudenmaan Kalatalouskeskus ry:n hallituksen jäsen edustaen rannikon kalatalousalueita ja 

toimii myös Uudenmaan kalatalousalueiden varajäsenenä Uudenmaan vesi- ja merensuojelun 

hallintoryhmässä. 

Kalatalousalue tarjoaa asiantuntemustaan Loviisan kaupungille kalastuskysymyksissä. 



käännös  11: 
 

 

LAUSUNNOT 

*Eräs kaupallinen kalastaja on hakenut alueelliselta kalatalousviranomaiselta kalastuslupaa kolmelle eri 

paikalle kalastuslain 13 §:n mukaisesti. Kalatalousalue antoi hakemuksesta lausunnon tammikuussa ja 

täydennyksen maaliskuussa. 

Yksi paikoista sijaitsee alueella, joka käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaan ei sovellu hyvin kaupalliseen 

kalastukseen. Kalatalousalue katsoi lisäksi, että lupaa ei tulisi myöntää myöskään kahdelle muulle paikalle 

kalakantojen ja muun kalastuksen huomioon ottamiseksi. 

Viranomainen myönsi luvan yhdelle paikoista. Vesialueen omistaja on valittanut päätöksestä Helsingin 

hallinto-oikeuteen, jossa asia on parhaillaan käsiteltävänä. Hallinto-oikeus on määrännyt, ettei päätöstä saa 

panna täytäntöön ennen kuin se on saanut lainvoiman. 

*Kalatalousalue antoi toukokuussa lausunnon aluehallintovirastolle Loviisan Vårdön puhdistamon 

ympäristöluvan lupamääräyksestä 19. Lausunnossa todetaan muun muassa, että Loviisan Veden tulee 

panostaa jätevesien lisäpuhdistukseen ja että on tärkeää, että käytössä on toimiva turvajärjestelmä, joka 

estää puhdistamattoman veden pääsyn suoraan mereen tai vesistöihin. 

*Kalatalousalue antoi kesäkuussa kirjallisen selityksen Helsingin hallinto-oikeudelle koskien valitusta 

kalatalousviranomaisen päätöksestä Ahvenkoskenlahden kalastuskiellosta. Lausunnossa todetaan muun 

muassa, ettei hauenkalastusta voida sallia alueella, jossa halutaan suojella kuhan kutua, koska kalastus 

häiritsee mätiä vartioivaa kuhan koirasta. Hallinto-oikeus hylkäsi valituksen 

KOTISIVUT 

Kalatalousalue tilasi vuonna 2019 verkkosivut MR-Medialta Tammisaaresta. Sivut ovat kaksikieliset, 

responsiiviset ja täyttävät 

saavutettavuusvaatimukset. Verkkosivut ovat 

kalatalousalueen tärkein tiedotuskanava 

jäsenille, kalastajille ja suurelle yleisölle. Sivusto 

löytyy osoitteesta 

www.loviisansaaristonkalatalous.fi. 

Verkkosivustolla oli vuonna 2025 Google 

Analyticsin mukaan noin 3 000 käyttäjää. 

Aktiivisia käyttäjiä, joiden IP-osoite oli 

Suomessa, oli 1 442. Eniten vieraillut sivut 

olivat etusivu suomeksi ja ruotsiksi sekä alasivut 

Säätely, Kartat, Kalastus, Paikalliset 

kalastusluvat, Sarvilahden osakaskunta, Valvonta, Kalastusrajoitukset keväällä 2025 ja Vesienomistus. 

Kalatalousalue tarjoaa osakaskunnille ja muille vesialueiden omistajille mahdollisuuden saada korvausta 

vastaan oman alasivun verkkosivustolle. Mikäli osakaskunta haluaa sivustolle vain yhteystietonsa tai linkin 

omalle sivulleen, palvelu on maksuton. Tällä hetkellä Sarvilahden osakaskunta hyödyntää palvelua ja sillä on 

sekä avoin sivu yleisölle että erillinen salasanasuojattu sivu osakkaille. 

TIEDOTUSHANKE 

Tammisaari–Pohjan kalatalousalue haki ja sai edistämismäärärahaa yhteiseen kaksivuotiseen 

tiedotushankkeeseen yhdessä Loviisan saariston kalatalousalueen sekä Porvoo–Sipoon kalatalousalueen 

kanssa. Hankkeen tavoitteena on kehittää sisäistä ja ulkoista viestintää sekä parantaa tiedon saatavuutta 

kalastusmääräyksistä ja kalatalousalueiden toiminnasta. Hankkeen rahoitus on 2 000 euroa 

kalatalousaluetta kohden. Omarahoitusosuudeksi lasketaan yhden hallituksen kokouksen kustannukset. 

Vuonna 2025 Loviisan saariston kalatalousalue toteutti hankkeen puitteissa seuraavat toimenpiteet: 

 Verkkosivuille lisättiin englanninkielistä materiaalia. 

 Kevään kalastusmääräyksiä koskeva lehdistötiedote lähetettiin toukokuussa. Tiedote julkaistiin ainakin 

kalatalousalueen ja Loviisan kaupungin verkkosivuilla sekä Loviisan Sanomien ja Itäväylän Facebook-

sivuilla ja Fiskarposten-lehden kesäkuun numerossa. 

https://loviisansaaristo.fi/
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 Verkkosivuille johtavalla QR-koodilla varustettu käyntikortti 

painettiin ja sitä jaettiin muun muassa Ankkurituulen kautta, 

joka myi Loviisan kaupungin kalastuslupia. Kuva 

käyntikortista on vuosikertomuksen kannessa. 

 Tietoa syksyn kalastusrajoituksista julkaistiin verkkosivuilla 

uutisissa. 

Hallitus ohjaa hanketta sähköpostikeskustelujen kautta ja asiaa on käsitelty myös hallituksen kokouksissa. 

Käytännön työn ovat toteuttaneet yritys Malin Lönnroth ja Fma Gabi Lindholm. 

SEMINAARIT 

Loviisan saariston kalatalousalue on vuonna 2025 ollut edustettuna seuraavissa seminaareissa, 

koulutuksissa ja kokouksissa, joita ei ole mainittu muualla toimintakertomuksessa: 

 Uudenmaan Kalatalouskeskus ry, vuosikokous, Kerava, huhtikuu 

 Porvoo–Sipoon kalatalousalue, kalastuksenvalvojien infotilaisuus, Helsinki, huhtikuu 

 Maa- ja metsätalousministeriö, sidosryhmätilaisuus uudesta kalatiestrategiasta, Teams, toukokuu 

 ELY-keskus, infotilaisuus yleishyödyllisistä ympäristö- ja ilmastoavustuksista, Teams, toukokuu 

 Etelä-Suomen kalaleader, infotilaisuus, Tammisaari, kesäkuu 

 Kalatalouden Keskusliitto, Rannikon kalatalousaluepäivät, Turku, lokakuu 

 Kalatalouden Keskusliitto, kaksi tilaisuutta kalatalousalueiden hallinnosta, Helsinki/Teams, lokakuu 

 Pro Kala, kalatalousalan innovaatiopäivät, Helsinki, lokakuu 

 Kalatalouden Keskusliitto, toiminnanjohtajille suunnattu koulutusaamupäivä, Helsinki, marraskuu 

 Kalastusviranomaisten kalastuslakipäivät, Tampere, joulukuu 

TULEVA TOIMINTAKAUSI 

Kalatalousalueen tärkein tehtävä vuonna 2026 on varmistaa toiminnan rahoitus, tiedottaa käyttö- ja 

hoitosuunnitelmasta sekä paikallisista kalastusmääräyksistä ja kehittää kalastuksenvalvontaa. Muita keskeisiä 

tehtäviä ovat kalavesien hoito, omistajakorvausten jakaminen, edunvalvonta sekä yhteislupien kiinnostuksen 

selvittäminen. 

PAIKALLISET KALASTUSLUVAT JA KALASTUSMÄÄRÄYKSET 

PAIKALLISET KALASTUSLUVAT  

Kalastuslupia voi ostaa ainakin Loviisan kaupungin vesialueille, hieman yli 4 000 ha ja Koskenkylän 

kalastuspuistoon ja Sarvilahden osakaskunnan vesialueille. Tiedot myyntipaikoista löytyy Loviisan kaupungin 

nettisivuilta Kulttuuri ja vapaa-aika -sivun alta.   

Metsähallitus myy lupia viehekalastukseen ja pyydyskalastukseen vesialuillensa kalatalousalueella, vesialue 

Orrengrundin ympärillä on näistä suurin. Tiedot alueista ja rajoituksista löytyy nettisivulta Eräluvat, mistä 

luvat voi myös ostaa.  

PAIKALLISIA KALASTUSKIELTOALUEITA VUOSINA 2023-2027 

 Kaikki kalastus on kielletty Jomalsundetissa ajalla 1.1.–15.3. Suojellaan mateen kutua.  

 Kaikki kalastus, pois lukien onkiminen, on kielletty 1.4.–15.6. Loviisanlahdessa, pohjoiseen linjasta 

Monäsudden – satama-alueen pohjoisraja. Suojellaan kuhan, hauen ja ahvenen kutua.   

 Kaikki kalastus, pois lukien onkiminen, on kielletty 15.5.–15.6. Kullafjärdenissä, Hormnäsfjärdenissä, 

Pernajanlahdessa, Fasarbyvikenissä ja Dalvikfjärdenillä. Suojellaan kuhan kutua.   

 Pernajanlahti 1.9.–30.11, alueen etelärajana on linja Storholmen-Mustasaari, pohjoisraja Koskenkylän 

kosken vieressä.  Rajoitus: Kalastus on sallittu perjantaista klo 14.00 sunnuntaihin klo 14.00, muina 

aikoina vain kalastus katiskalla, silakkaverkoilla sekä onkiminen ja pilkkiminen on sallittu.    

https://www.loviisa.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/harrastukset-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/kalastus/kalastusluvat/
https://www.eraluvat.fi/kalastus
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Vuosina 2025–2033 on päätöksen 10.3.2025 (Dnro VARELY/6031/2024) sekä 

Helsingin hallinto-oikeuden 3.12.2025 antaman päätöksen 7820/2025 mukaan 

voimassa seuraava rajoitus: 

 Kaikki kalastus, pois lukien onkiminen ja katiskalla kalastus, on kielletty 15.5.–15.6. 

Ahvenkoskenlahdella. Tarkoituksena on suojella kuhan kutua. 

SUOSITUKSIA 

Hallitus toivoo, että käyttö- ja hoitosuunnitelmassa esitettyjä erinäisiä suosituksia 

seurataan, vaikka kyseessä ei ole VARELYn vahvistamia määräyksiä: 

▪ 60 cm tai sitä pitempiä kuhia ei pidä ottaa saaliiksi, sillä isot kalat ovat erityisen arvokkaita 
lisääntymisnäkökulmasta. 

▪ Meressä on vältettävä käyttämästä verkkoja, jota on tehty yli 0,20 mm paksusta langasta 
(monofilamentti), kierretystä langasta tai vahvasta kuidusta alle 50 metriä rannasta ajalla 1.10–31.12. ja 
1.4–15.5. Suositus on tärkeä, sillä se suojaa kutuvaelluksella olevia meritaimenia.  

▪ Meritaimenen viehekalastus meressä on tapahduttava ainoastaan vieheillä, joissa on korkeintaan yksi 
väkäsetön koukku. Rajoitus on tärkeä, jotta alamittaisten ja rasvaevällisten meritaimenten irrottaminen 
varovaisesti on mahdollista.  

Ruotsinpyhtään kalastusalue ja Pernajan kalastusalus suosittelivat, ettei käytetä 45 mm pienempää 

solmuväliä. Suositus ei koske silakan, kilohailin, kuoreen, muikun tai syöttikalan verkkokalastusta. Suositus 

on voimassa, kunnes toisin päätetään.  

(käyttö- ja hoitosuunnitelma luku 2.4.1 Ehdotukset kalastuksen säätelytoimenpiteiksi) 

VALTAKUNNALLISET KALASTUSMÄÄRÄYKSET  

Vuodesta 2025 alkaen vapaa-ajankalastajilla on velvollisuus ilmoittaa osa pyytämistään lajeista. 

Kalatalousalueen vesillä ilmoitus on tehtävä seuraavista lajeista: lohi, taimen (kaikki muodot), ankerias, 

harjus ja kyttyrälohi. Lisätietoa löytyy maa- ja metsätalousministeriön tiedotteesta 5.12.2024 sekä 

Omakala-verkkosivulta. 

Kalastuslaissa ja -asetuksessa on määräyksiä saalismitoista, kalalajien rauhoituksesta, verkkokalastuksen 

sekä onki- ja pilkkikalastuksen rajoituksista sekä saaliskiintiöistä. Yhteenveto määräyksistä on luettavissa 

esimerkiksi ahven.net -sivustolla. Verkkopalvelusta https://kalastusrajoitus.fi löytyy tietoa alueista, joilla 

kalastus on kielletty tai rajoitettu.  

KALATALOUSALUEEN YHTEYSTIEDOT  

Kotisivut: www.loviiisansaaristo.fi 

Toiminnanjohtaja/sihteeri: Gabi Lindholm: puh. +3585 0404 2738, s-posti gabi.lindholm@outlook.com 

Puheenjohtaja: Magnus Lindholm puh. +3585 0494 7201, s-posti: lindholm.ml@gmail.com 

Varapuheenjohtaja: Jan-Anders Winqvist, puh: +3584 0049 4848,  

s-posti: jan-anders.winqvist@forsbygard.fi 

Kalatalousalueen postiosoite: c/o Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskus ry, William Ruthin katu 6, 48600 

Kotka 

https://valtioneuvosto.fi/-/1410837/vapaa-ajankalastajille-tiettyjen-saalislajien-ilmoitusvelvollisuus-vuoden-2025-alusta-lukien?languageId=fi_FI
https://omakala.fi/
https://ahven.net/kalastus/pyyntimitat-ja-rauhoitusajat/
http://www.loviiisansaaristo.fi/
mailto:gabi.lindholm@outlook.com
mailto:lindholm.ml@gmail.com
mailto:jan-anders.winqvist@forsbygard.fi

